Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «  29        »    июня          2023 года                                                   № 232

О  внесении  изменений в  решение  Думы
городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области  от  13.11.2015  года
№12 «Об установлении земельного налога»

В  соответствии со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  го-
родской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменение  в  решение  Думы  городского  округа  -  город  Галич

Костромской  области  от  13.11.2015  года  №12  «Об  установлении  земельного
налога»  (в  редакции  решений  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской  области  от  24.11.2016  года  №123,  от  23.03.2017  года  №160,  от
25.04.2019  года  №351,  от  28.11.2019  года  №408,  от  31.03.2020  года  №439,  от
26.11.2020 года №16,  от 25.02.2021 года №39), заменив в пункте 7.1 слова «до 31
декабря  2022 года» словами «до 31 декабря 2025 года».

2.  Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 января 2023 года.

Председатель Думы городского округа                Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                       В.П. Ивасишин                                               А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е